
004G `1 44104 

Uchwa ła Nr 88/XVI/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 11 marca 2004 r. 

w sprawie: połączenia szkó ł  w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrze śnia 1991r. o systemie o światy 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

I 

Z dniem 1 wrze śnia 2004r. łączy się  w jeden zespó ł  następujące szko ły ponadgimnazjalne 
funkcjonujące samodzielnie: 

- Zespó ł  Szkó ł  Ogólnokształcących i Ekonomicznych im. Miko łaja Kopernika 
- Zespó ł  Szkó ł  Zawodowych im. Ksi ęcia Przemys ława. • 2 

Utworzony w wyniku połączenia zespó ł  szkół  uzyskuje nazwę : 
- Zespół  Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim. 

3  

Szkoła będzie funkcjonować  w budynkach szkolnych: 
- przy ul. 23 Stycznia 13 w Solcu Kujawskim 

przy ul. 29 Listopada 7 w Solcu Kujawskim. 

4 

Organizacj ę  Zespo łu Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim okre ś li 
statut opracowany do dnia 30 wrze śnia 2004r. wg ogólnych przepisów i nadany odrębną  
uchwałą. 

5  

Niniejsza uchwała jest aktem za łożycielskim Zespo łu Szkó ł  Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Solcu Kujawskim. 

6 

Wykonanie niniejszej uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 wrze śnia 2004r. 

Pr wodniczący Rady 
P 	Bydgoski o 

H yk aumga 



UZASADNIENIE 

Szko ły ponadgimnazjalne w Solcu Kujawskim są  szkołami środowiskowymi 

rekrutuj ącymi młodzież  wyłącznie z terenu Solca Kujawskiego. 

Na skutek niżu demograficznego średnia liczba uczniów szkó ł  ponadgimnazjalnych dla 

młodzieży zmalała w latach 1999 — 2004 z 745 do 450 powoduj ąc spadek liczby oddzia łów 

z 25 do 18. Spadek liczby absolwentów gimnazjów jest udokumentowany do 2010r. 

Systematyczny spadek liczby uczniów i oddzia łów spowodował , że wielkość  subwencji 

oświatowej naliczanej przez MENiS dla typów szkó ł  ponadgimnazjalnych w Solcu 

Kujawskim coraz bardziej odbiega ła od ponoszonych przez Powiat Bydgoski wydatków, 

osiągając w 2004r. deficyt przekraczaj ący 520 tys. z ł . Oznacza to, że koszty utrzymania 

przekroczy ły o 40% przyznaną  subwencj ę . 

Konieczno ść  tak wysokiej dop łaty do kosztów utrzymania szkó ł  soleckich 

uniemożliwia dalsze ich funkcjonowanie w dotychczasowym stanie organizacyjnym, tj. jako 

odrębne szko ły. 

W wyniku połączenia zmniejszą  się  koszty obsługi administracyjno — ekonomicznej, 

powstaną  warunki lepszego wykorzystania kadry pedagogicznej oraz mo ż liwo ści 

oszczędniejszej organizacji nauczania mdz.in . poprzez łączenie grup. 

• 

• 

EVVODNIC ĄCY 
Ra ry owi2 tu 3ydc, kJe 

enryk Baumg 


	Page 1
	Page 2

